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Konu : Risklerin Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : a) 11.11.2021 tarihli ve E-87455417-918.01-2100113154 sayılı yazımız. 

b) 01.02.2022 tarihli ve E-87455417-918.01-2200012345 sayılı yazımız. 
 

 

Üniversitemiz ve birimlerince stratejik amaç ve hedeflere ulaşma yolunda karşılaşılabilecek 

mevcut veya yeni oluşan risklerin tespit edilmesi, değerlendirilmesi, yönetilmesi ve önceliklendirilen 

risklerin nasıl yönetileceği, bunlara ilişkin geliştirilen kontrol faaliyetlerinin koordine edilmesi amacıyla 

birimlerimizce "Birim Risk Koordinatörü (BRK), Alt Birim Risk Koordinatörü (ARK), Birim Risk 

Belirleme ve Analiz Komisyonu ile Birim İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Komisyonu" oluşturulması ve 

birimler tarafından belirlenen koordinatörlerin, oluşturulan komisyonların ve doldurulan formların Genel 

Sekreterlik ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmesi İlgi (a)’da kayıtlı yazı ile istenmiştir. 

Bartın Üniversitesi Kurumsal Risk Yönetim Yönergesi çerçevesinde tüm birimlerimizin 

''Koordinatör ve Komisyonların Listesi ile Risk Formlarını'' kendi web sayfalarında yayımlamaları ve 

ilerleyen süreçte birimlerimiz tarafından yapılacak olan olası güncellemelerin Genel Sekreterlik, Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı ve Kalite Koordinatörlüğüne üst yazı ile gönderilmesi gerektiği İlgi (b)’de 

kayıtlı yazı ile bildirilmiştir. 

Bartın Üniversitesi Kurumsal Risk Yönetimi Yönergesi'nin 12'nci maddesi hükümleri uyarınca 

risk yönetimine ilişkin tüm çalışmaların bundan sonra Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

yapılması ve ''Koordinatör ve Komisyonların Listesi ile Risk Formlarını''nın birimlerin kendi web 

sayfaları ile birlikte sadece başkanlığın web sayfasında yayımlanması uygun görülmüştür. 

Bu kapsamda, birimlerimiz tarafından yapılacak güncellemelerin sadece Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına gönderilmesi hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN 

Rektör Yardımcısı 
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